
Módlmy się za Wenezuelę 
The Invitation (Zaproszenie), 9 styczeń, 2025 
 

Wybory w Wenezueli 28 lipca ubiegłego roku pozostawiły 
wielu Wenezuelczyków w smutku, złości i strachu o swoją 
przyszłość. W obliczu tak wielu niepewności Młodzież z Misją 
kontynuuje szkolenie młodych ludzi i zapewnia pomoc 
cierpiącym ludziom, troszcząc się o bezbronne dzieci. Prosimy, 
poświęćmy chwilę teraz, aby pomodlić się za Wenezuelę i 
pracę Młodzieży z Misją w tym kraju, a także módlmy się 
razem 9 stycznia, w dniu modlitwy z inicjatywy modlitewnej 
Młodzieży z Misją zwaną The Invitation (Zaproszenie). 

 
Temat zaproponowany i napisany przez Daniela Leonesa w Meksyku. 
Zdjęcie protestującego w Maracaibo, Wenezuela autorstwa Jima 
Romero, Unsplash. Na znaku jest napisane 

„Jestem wyzwolicielem”. 

 
Nasza ankieta: Prosimy również o pomoc w ulepszeniu The Invitation. Prosimy o poświęcenie 
trzech minut na wypełnienie naszej ankiety poprzez kliknięcie tego linka: 
https://www.surveymonkey.com/r/JY2NLZ3. Dziękujemy! 
 

1. Módlmy się za Wenezuelę. Niestabilność rządu wpływa na każdy obszar społeczeństwa, 
więc dla wielu ludzi ucieczka z kraju staje się lepszą opcją niż pozostanie. 

 
2. Módlmy się za kościoły w Wenezueli: o przebudzenie, o nadzieję w Chrystusie. Módlmy 

się również o więcej młodych ludzi, którzy będą gotowi zaangażować się w misje, a nie tylko 
migrować z powodów ekonomicznych. 

 
3. Módlmy się, aby Bóg wzbudził ludzi czyniących pokój. Jakub 3:18 mówi, że ci, którzy 

czynią pokój, sieją w pokoju, zbierają plon sprawiedliwości. 

4. Módlmy się za służby Młodzieży z Misją w Wenezueli. Módlmy się o więcej pracowników 
na pełen etat. Niektóre konkretne prośby dotyczą funduszy na naprawę budynków Casa 
Hogar i Młodzież z Misją w Caracas. Młodzież z Misją w Casa Hogar potrzebuje żywności i 
leków dla swojej posługi dla dzieci. YWAM Publishing (Wydawnictwo Młodzieży z Misją) 
prosi o modlitwę za dystrybucję ich literatury w całym kraju. 

 
Podejmij działanie: 
Jeśli czujesz, że Bóg wzywa cię do zaangażowania się w służbę w Wenezueli, istnieje wiele 
możliwości wolontariatu, dołączenia do personelu lub wysłania grup misyjnych. Dwie z lokalizacji 
Młodzieży z Misją to: Puerto la Cruz: ywamplc@gmail.com. Instagram: @ywamplc. JuCUM Bolívar: 
https://ywambolivar.org/. Instagram: @ywambolivar. 

Dołącz do The Invitation (Zaproszenia). Zarejestruj się, aby otrzymywać e-maile z prośbami 
modlitewnymi i znajdź tłumaczenia w wielu językach na stronie 
ywam.org/theinvitation. Skontaktuj się z nami pod adresem 
prayer@ywam.org, aby poinformować nas, jak się modliłeś, polecić 
temat modlitwy lub poprosić o wcześniejszą kopię listu modlitewnego. 
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